O Diretor da PRUDENCO-CIA PRUDENTINA DE DESENVOLVIMENTO, no uso de suas atribuições que lhe confere o

Estatuto Social, e nos termos do Edital de Concurso Público nº 001/2022, CONVOCA os candidatos classificados

para os empregos abaixo relacionados, de acordo com a lista de classificação.

Os convocados deverão se apresentar à sede da Prudenco, na Rua Dr. José Foz, 126, no prazo de até 03(três) dias

úteis após a publicação deste edital, sendo que o não comparecimento no prazo indicado, bem como, a não

apresentação dos documentos de comprovação dos pré-requisitos, conforme Edital de Concurso, implicará na

perda definitiva do direito a vaga não admitindo-se protocolos de documentos.

Os candidatos convocados serão encaminhados, após a entrega da documentação, para exame médico

admissional, cujo resultado é condição indispensável para a contratação e cuja ausência ao exame médico

eliminará o candidato do Concurso Público.

  ANALISTA DE SISTEMA JR

00003 EDGAR NALIN ALVES

  CONTROLADOR DE PATRIMÔNIO

00003 GABRIEL PINTO MARTINS

 TELEFONISTA

00003 ANA PAULA PONTALTI ZERBINATTI MUCHUIUTTI

SERV. DE PEDREIRO

00006 RICHARD MOREIRA PALOMEQUE

00007 DOUGLAS ANDREIS NERI DOS SANTOS SANTANA

00008 GABRIEL VITOR NASCIMENTO FERREIRA

 MARGARIDA

00021 LUANA RODRIGUES DA ROCHA

00022 LUCIANA PAZ DE LIMA SILVA

00023 TATIANA APARECIDA OLIVEIRA DE CASTRO

00024 REGIANE DA ROCHA SANTOS

00025 SAMARA ROBERTA RAMOS FERREIRA

00026 ELISANIA BRUNO NETO

00027 LUZIA GONÇALVES DE FREITAS

 ANALISTA FISCAL JR

00003 LIDIANE SAYURI TANIGAVA

 PREGOEIRO

00002 FELIPE DA SILVA BARROS

ESCRITURÁRIO

00018 AUGUSTO CESAR DE MIRANDA ZACARIAS

00019 LAIS CAROLINE NUNES MARMOL

00020 ADELMO DOS SANTOS

00021 FRANCELINO FERREIRA JUNIOR

00022 BRUNA VIVIANE DA COSTA LOPES CARMANHAES

SERVIÇOS GERAIS

00024 FERNANDA VANESSA FREITAS BARBOSA LEITE

00025 ROBERTA NAYARA SOARES

Presidente Prudente, 03 de novembro de 2022

VALDECIR VIEIRA

Diretor Presidente